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Piłkarskie zakończenie roku 2016

W nowo otwartej hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku odbyło się piłkarskie
zakończenie roku 2016 - Okocimskiego Klubu Sportowego. Zarząd podsumował sezon spotkaniem, które
odbyło się z udziałem wszystkich zespołów sekcji piłkarskich.

Kończący się 2016 rok w historii klubu będzie kolejną  kartą w jego działalności,  związaną tym razem ze
spadkiem drużyny z II do V ligi oraz kolejnymi sportowymi wyzwaniami.– Biorąc pod uwagę sytuację jaką
zastaliśmy w lutym uważam, że możemy mieć dużo powodów do radości. W klubie zapanowała stabilizacja
organizacyjna, a trenerzy i zawodnicy mogli się w całości skoncentrować na tym co dla nich najważniejsze,
czyli  zajęciach piłkarskich.  Z każdym miesiącem notujemy coraz większe zainteresowanie udziałem w
treningach w grupach dziecięcych, a co za tym idzie przybywa nam nowych zawodników. Już teraz możemy
powiedzieć, że w szeregach Okocimskiego Klubu Sportowego mamy blisko 180 zawodników. W planach jest
utworzenie  drużyny  juniorów młodszych,  grupy  przedszkolnej  oraz  stworzenie  całkowicie  od  podstaw,
pierwszego w historii zespołu dziewcząt – prezes Maciej Pytka.

W imieniu zarządu klubu prezes podziękował wszystkim sponsorom i instytucjom, które  wspierają  OKS, na
czele ze sponsorem generalnym klubu Firmą Can-Pack S.A. i Fundacją Can-Pack, Urzędem Miejskim w 

https://www.brzesko.pl/


Brzesku, Firmą Carlsberg Polska S.A Browar Okocim oraz rodzicom dzieci trenujących w Okocimskim, za ich
całoroczny wkład w rozwój klubu, a także złożył wszystkim zebranym życzenia świąteczno-noworoczne.

Uczestniczący w spotkaniu burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, przewodniczący RM Krzysztof Ojczyk oraz
sekretarz gminy Stanisław Sułek podziękowali zarządowi OKS Brzesko za dotychczasową działalność, za
podjęcie się roli odbudowania pozycji brzeskiego klubu na piłkarskiej mapie. Efekty ich pracy widać już
dzisiaj  po  osiągnięciach,  zwłaszcza  młodych  sportowców,  którzy  znajdują  się  w  swoich  kategoriach
wiekowych w czołówce małopolskiej, a awanse pierwszej drużyny będą tylko kwestią czasu, zwłaszcza przy
pracy w tak dobrej  klubowej  atmosferze.Brzescy samorządowcy zadeklarowali  pomoc klubowi,  tak jak
czynili to zawsze.

Sportowym  akcentem  piłkarskiego  zakończenia  roku  2016  była  prezentacja  wszystkich  drużyn
Okocimskiego:  skrzatów,  żaków,  orlików,  młodzików  I  i  II,  trampkarzy,  juniorów  starszych  i
seniorów.Wyróżniono  przedstawicieli  najmłodszych  drużyn,  którzy  w  mijającym  roku  wykazali  się
stuprocentową frekwencją na zajęciach i solidnością w podejściu do treningów. W zespole skrzatów byli to:
Szymon Wawryka, Arkadiusz Wąs, Franciszek Szpil, Jacek Filip, Jakub Habryło. Wśród żaków wyróżniono
Marcela Kolodę, Macieja Pasulę, Mateusza Wróbla, Jakuba Wróbla i Karola Wójtowicza, zaś w ekipie orlików
Jakuba  Szczecińskiego,  Kacpra  Zacharę,  Igora  Manelskiego,  Jakuba  Oleksego  oraz  Łukasza
Skoczka.Następnie wszyscy pozostali zawodnicy otrzymali z rąk zaproszonych gości: burmistrza Brzeska
Grzegorza  Wawryki,  sekretarza  gminy  Brzesko  Stanisława  Sułka,  przewodniczącego  Rady  Miejskiej
Krzysztofa Ojczyka i dyrektor PSP nr 3 w Brzesku Doroty Wójcik oraz członków zarządu paczki świąteczne
ufundowane przez klub.

Ostatnim  akcentem  części  oficjalnej  był  występ  zespołu  tanecznego  „Hop-Dance”  ze  studia  tańca  Marty
Stachowicz z Akademii Ruchu Libra.

O część sportową zadbali trenerzy Okocimskiego Klubu Sportowego. Równolegle odbywały się mini-turnieje
oraz testy sprawnościowe dla najmłodszych. Na zakończenie imprezy rozegrano mini-turniej z udziałem
drużyn: seniorów Okocimskiego, trenerów, oldbojów oraz reprezentacji rodziców. Mecze odbywały się w
systemie każdy z każdym, a najlepszą okazała się ekipa seniorów OKS-u.

Warto podkreślić, że obecny zarząd nawiązał wspaniałą współpracę oraz przyjął pod swoje skrzydła zespół
oldbojów,  których  reprezentują  byli  zawodnicy  OKS,  rodzice  dzieci,  które  trenują  w  klubie,  a  także
sympatycy klubu.

Ta drużyna odwdzięczyła się pięknym sukcesem, wygrywając w tym roku II edycję  Leopak Oldboys Ligi.
Główną nagrodę za zajęcie pierwszego miejsca zgarnęli zawodnicy Okocimskiego. „Piwosze” zostali także
wyróżnieni w kategoriach indywidualnych. Nagrodę fair-play zdobył Ireneusz Salamon, a w drużynie gwiazd
ligi znaleźli się: Tomasz Kozieł oraz Tomasz Mikuliński.Skład drużyny:Bramkarz: Mateusz KosteckiZawodnicy
z pola: Ireneusz Salamon Mariusz Marek, Tomasz Mikuliński, Daniel Kotarba, Artur Legutko, Artur Prokop,
Leszek Kraczkiewicz,  Robert  Sakowicz,  Sebastian Sacha, Piotr  Rojkowicz,  Stanisław Kostrzewa, Andrzej
Kozub, Rafał Seidler, Tomasz Kozieł, Bogdan Kukułka, Szczepan Smoleń, Witold Gorczyca, Tomasz Żak,
Tomasz Sukiennik, Rafał Policht Kierownik drużyny: Ireneusz Salamon.

Oldboje OKS Brzesko zwycięzcami II edycji Leopak Oldboys Ligi.

W sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Wietrzychowicach odbyła się uroczysta gala zakończenia
II edycji LEOPAK Oldboys Ligi. W rozgrywkach które rozpoczęto w kwietniu uczestniczyło dziewięć drużyn
reprezentujących pięć powiatów: brzeski, dąbrowski, bocheński, tarnowski i wielicki.

Zwycięzcą drugiego sezonu Leopak Oldboys Ligi została drużyna OKOCIMSKI BRZESKO zapewniając sobie
tytuł mistrzowski na dwie kolejki przed zakończeniem rozgrywek. Do ostatniego gwizdka w meczu 18-tej
kolejki kończącego zmagania piłkarskie oldboyów trwała piłkarska batalia o drugie miejsce na podium.
Skuteczniejszym okazał  się  zespół  WIECZOR -TEAM DĄBROWA TARNOWSKA (ubiegłoroczny triumfator)
pokonując na własnym terenie BKS STALPRODUKT OLDBOYS. Tuż za podium uplasował się Team JUNIORZY



OLDBOYS  LISIA  GÓRA,  wyprzedzając  drużyny  GDOVII  GDÓW,  YOUNG  BOYS  SZYNWAŁD,  DINOZAURY
OLDBOYS  LISIA  GÓRA  i  WIETRZYCHOWICE.  Tabelę  zamknęła  drużyna  OLDBOYE  35+  RADŁÓW.W
rozgrywkach uczestniczyło 179 zawodników, rozegrano 72 mecze, strzelono 957 bramek a średnia wieku
zawodników wynosiła 44 lata.

W uroczystej  gali  wzięli  udział  przedstawiciele  samorządów,  posłowie,  działacze  sportowi,  sponsorzy,
sędziowie  oraz  przedstawiciele  drużyn.  Gminę  Brzesko  w  imieniu  burmistrza  Grzegorza  Wawryki
reprezentował  sekretarz  gminy  Stanisław  Sułek,  który  przekazał  list  gratulacyjny  Pani  Prezydent  Ligi
Katarzynie  Stawarze,  której   w  imieniu  własnym  oraz  władz  samorządowych  Brzeska  pogratulował
wspaniałego pomysłu i zaangażowania w tą ligę, propagującą rozwój kultury fizycznej, integrację środowisk,
a także złożył gratulacje wszystkim zawodnikom za udział, życząc kolejnych udanych edycji tych rozgrywek.

Za zajęcie pierwszego miejsca oldboje Okocimskiego z rąk Stanisława Sułka odebrali puchar ufundowany
przez burmistrza Brzeska. „Piwosze” zostali także wyróżnieni w kategoriach indywidualnych. Nagrodę fair-
play  zdobył  Ireneusz  Salamon,  a  w  drużynie  gwiazd  ligi  znaleźli  się:  Tomasz  Kozieł  oraz  Tomasz
Mikuliński.Generalnym sponsorem ligi  była firma LEOPAK S.C.  FHU ANNA MAŁECKA,  WIESŁAW MAŁECKI,  a
oficjalnym partnerem była Gmina Wietrzychowice.Organizatorzy rozgrywek specjalne podziękowania złożyli
dyrektorowi RDN Małopolska ks.  Jackowi Miszczakowi,  za ogromną życzliwość i  wielkie zaangażowanie
Zespołu Redakcyjnego RDN Małopolska w promocję, umacnianie i budowę wizerunku Orlikowej Ligi Oldboys
oraz integrację środowiska piłkarskiego Oldboyów, zrzeszonych w LEOPAK Oldboys Lidze na terenie pięciu
powiatów

Zarządowi klubu, wszystkim zawodnikom oraz sponsorom i kibicom klubu, życzymy wielu sukcesów oraz 
szczęśliwego 2017 Nowego Rokubp/okocimski.com
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